
 

 1 

A SZÉKELY ÚTKERESŐ 
REPERTÓRIUMA 

1990–1999 
 

Összeállította 
BEKE SÁNDOR 

 

 
Sorrendi mutató 

 
 

1990. 1. szám 
 

Csutak Levente: Székely Útkereső fejléc (Grafika) 
Csutak Levente: Apáczai (Metszet) 
Reményik Sándor: Az ige (Vers) 
Beke Sándor: Beköszöntő helyett (Cikk) 
Lőrincz József: Korkérelem és parancs (Cikk) 
Molnos Zoltán: Fanyar mosoly (Festmény) 
Kovács Sándor: A leírt szó súlya (Cikk) 
Békés Gellért: Húsvét (Vers) 
Szalay Ernő: A székelyudvarhelyi szabad szakszervezetek szövetségének megalakulásáról (Cikk) 
Erdélyi Miklós: Kedves Barátaink! (Levél) 
Deák Zoltán: Villáminterjú a székelyudvarhelyi „Kacsó András” népi együttesről (Interjú Orbán 

László táncmesterrel) 
Csedő Attila fotója 
Nyirő József (A Magyar Életrajzi Lexikon 1969-es szócikke a Magvető rovatban) 
Nyirő József: A vén cigány (Novella) 
Kányádi Sándor: Könyvjelző (Vers) 
Gy. Szabó Béla: Gyilkos-tó (Fametszet) 
Szőcs Géza: Kérdések a XXVI. század költőihez (Vers) 
Csutak Levente: Eroica (Metszet) 
Beke Sándor: A szavak vérpadán (Vers) 
Beke Sándor: Tavaszodik a Budvár felé (Vers) 
Kovács Sándor: „A szabadság mértéke az igazság” (Cikk) 
Petőfi Sándor: A székelyek (Vers) 
Kós Károly: Küküllőmenti fejfa (Rajz) 
Róth András Lajos: Bevezető (Balás Gábor A székelyek nyomában című tanulmány-sorozatához) 
Balás Gábor: A székelyek nyomában (Részlet a műből) 
Cseke Péter: Hazatérő szavak (Riport) 

 
1990. 2. szám 

 

Csutak Levente: Orbán Balázs (Metszet) 
Jules Michelet: Nem lehet egy nemzetet kiirtani (Részlet a szerző Lengyel- és Oroszország Kosciuszko 

legendája című, 1855-ben megjelent könyvéből) 



 

 2 

Róth András Lajos: Múlt idő jelen időben? (Cikk) 
Jakab Antal, dr.: Tiltakozó távirat (Távirat) 
Egyed Ákos: Mátyás király emlékezete (Tanulmány) 
Veres Péter: Mátyás király (Metszet) 
Tőkés István, d. dr.: Feltámadás (Húsvéti elmélkedés) 
Imreh István: A példázatot termő élet (Esszé Orbán Balázs halálának 100. évfordulójára) 
Orbán Balázs A Székelyföld leírása című első kötetének címlapja (Fotó) 
Orbán Balázs Kelet tündérvilága című fordításkötetének címlapja (Fotó) 
Tamási Áron (A Magyar Életrajzi Lexikon 1969-es szócikke a Magvető rovatban) 
Tamási Áron: Beszédes út hazafelé (Részlet a Szülőföldem című regényből) 
Nagy Imre: Tamási Áron (Rajz) 
Lőrincz József: Vershódító kalauz (Recenzió Markó Béla Olvassuk együtt című kötetéről) 
Kovács András Ferenc: Az lovának szól (Vers) 
Lőrincz József: Férfinyaram (Vers) 
Deák Zoltán: Hazatérés (Vers) 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 2. Etele népe (Részlet a műből) 
Marosvásárhely címere. A legrégibb székely nemzeti címer (Rajz) 
Gálfalvi Sándor: Legkedvesebb emlékeink… (Irodalomtörténeti jegyzet) 
Fülöp Lajos: Iparosság a hajdani Székelykeresztúron (Cikk) 
Kovács Sándor: Csíksomlyó, a Székelyföld Rómája (Cikk) 
A csíksomlyói Mária-szobor (Metszet) 
Cseke Péter: Hazatérő szavak (Riport — folytatás az 1990/1. számból) 

 
1990. 3. szám 

 

Csata Attila: Gyökerek (Rajz) 
Szenyei Sándor: Levélféle régi baráthoz (Cikk) 
Páll Szilárd: Mikor szólal meg az ötágú síp? (Cikk) 
Beke Sándor: Játékvonattal a halál küszöbén (Vers) 
Molnárné Hubbes Éva: Orbán Balázs — Torda város díszpolgára (Tanulmány) 
Orbán Balázs Torda várostól kapott díszpolgári oklevele (Fotó) 
Vofkori László, dr.: Lesz-e Udvarhely megye? (Cikk) 
Veress Dániel: Zágoni Mikes Kelemen honszeretete (Tanulmány) 
Mikes Kelemen (Rajz) 
Zsigmond Győző: „Úgy szeretjük mi is Transilvaniát, hogy nem feledhetjük Erdélyt” (Mikes 

Kelemen bemutatása a Magvető rovatban) 
Mikes Kelemen: Törökországi levelek. 14. levél, 62. levél (Fiktív levelek) 
Mikes Kelemen Törökországi levelek című könyvének címlapja (Fotó) 
Cseke Gábor: A mártírium három állapota (Vers) 
Lendvay Éva: Kiveszőben (Vers) 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 3. Küver fiai és a Csaba-monda (Részlet a műből) 
Kopjafa (Rajz) 
Nagy Olga: Gyűjtsünk népi elbeszéléseket! (Cikk) 
Régi csíksomlyói búcsúsének (Egyházi ének) 
Orbán Endre grafikája  
Cseke Péter: Hazatérő szavak (Riport — folytatás a 2. számból) 



 

 3

1990. 4–5. szám 
 

Nagy Imre fametszete 
Szekfű Gyula: Széchenyi a kisebbségi kérdésről (Cikk) 
Széchenyi István (Korabeli festmény) 
Egyed Ákos: Széchenyi István és a nemzeti önismeret (Tanulmány) 
Benkő András: „A múltra emlékezünk, miközben a mára gondolunk”. Szász Károly (Zenetör-

téneti tanulmány) 
Szimonidesz Lajos: A magyar vallás. I. (Tanulmány) 
A lázadó Koppányt Szent István király lefejezteti (Festmény)  
Orbán Balázs — korok tükrében (Szemelvények) 
Mészely József: Lőrincz György az erdélyi… (A szerző bemutatása a Magvető rovatban) 
Lőrincz György: Egy nagy ember árnyékában — részlet (Elbeszélés) 
Csata Attila: Örökség (Rajz) 
Cseke Gábor: Hűlő ház (Vers) 
Mészely József: Ha nem fütyülnék (Vers) 
Fábián Imre: Ki tetőtől talpig (Vers) 
Fábián Imre: Eltemetett vers (Vers) 
Zsigmond Győző: Eszedbe jut (Vers) 
Benedek Elek: Csicser (Monda) 
Csutak Levente: In memoriam Benedek Elek (Grafika) 
Fábián Imre: Katalinka férjhez megy (Mese) 
Weöres Sándor: Ha a világ rigó lenne (Gyermekvers) 
Fábián Imre: Álmom (Gyermekvers) 
Ferenczes István: Kisvasút (Gyermekvers) 
Papp Attila: Papírrepülő (Gyermekvers) 
Lőrincz József: Az illemváltás sikeréért (Tanulmány) 
Nagy Olga: Egy megrázó népi elbeszélés (György Zsuzsa Nehéz sorsú édesanyám című elbeszélése) 
Gy. Szabó Béla fametszete 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 4. (Részlet a műből) 

 
1990. 6. szám 

 

Gy. Szabó Béla fametszete 
Václav Havel: Az igazság az, ami szabaddá tesz (Tanulmány) 
Reményik Sándor: A legszebb szó (Vers) 
Szimonidesz Lajos: A magyar vallás. II. (Tanulmány) 
Előkelő magyar lovas sírja a honfoglalás korából (Rajz) 
Kozma Mária: Makkai Sándorra emlékezve (Pályakép) 
Makkai Sándor portréja (Fotó) 
K. M.: Makkai Sándor… (A szerző bemutatása a Magvető rovatban) 
Makkai Sándor: A született nagyság (Bevezető sorok egy Bethlen Gábor tanulmányhoz) 
Bethlen Gábor (Grafika) 
Tompa Gábor: Égbolt, madárraj, reménység (Vers) 
Tompa Gábor: Verslevél-töredék eltávozott barátaimhoz (Vers) 
Beke Sándor: Vendégek (Prózavers) 
Beke Sándor: A hallgatás csöndjében (Vers) 



 

 4 

Cseke Gábor: A kiadó hírnevéhez méltón. Beszélgetés H. Szabó Gyulával, a Kriterion Könyv-
kiadó igazgatójával (Interjú) 
Fazakas István: Pázmány Péter ébresztése (Tanulmány) 
Pázmány Péter (Festmény) 
Török László aforizmái 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 5. (Részlet a műből) 
Erdély címere (Rajz) 

 
1990. 7. szám 

 

Nagy Imre fametszete 
Szabó Barna: Tanügyi gondok és vádak ütközőjén (Interjú Asztalos Ferenccel) 
Kányádi Sándor: Öreg iskola ünnepére (Vers) 
Fekete János: A székely vértanúk (Tanulmány) 
Biró Gábor grafikája 
Babits Mihály: Kölcsey (Esszé) 
Juhász Gyula: A Hymnus (Vers) 
Vörösmarty Mihály: Kölcsey. „Meg ne ijedjetek…” (Vers) 
Vörösmarty Mihály: Kölcsey. „Nap vala értelmed…” (Vers) 
A csekei Kölcsey-kúria 1853-ban (Rajz) 
Ez a világpolgár… (Vallomások Kölcseyről a Magvető rovatban) 
Kölcsey Ferenc: Mohács (Értekezés) 
Kölcsey Ferenc: Parainesis (Értekezés) 
M. Kiss József: Kölcsey (Metszet) 
Kölcsey Ferenc: Kölcsey (Verstöredék) 
Kölcsey Ferenc: Vigasztalás (Vers) 
Kölcsey Ferenc: A szabadsághoz (Vers) 
Kölcsey Ferenc dolgozószobája Szatmárcsekén (Rajz) 
Szimonidesz Lajos: A magyar vallás. III. (Tanulmány) 
Torockai Wigand Ede: A csillagos ég (Rajz) 
Gálfalvi Sándor: Amikor a selejt bűn… 1. (Tanulmány) 
Bálint László: „A családnak vissza kell térnie Isten teremtő tettének eredetéhez” (Esszé) 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 6. Csíkország elfoglalása (Részlet a műből) 
Csík-Gyergyó-Kászonszék címere (Rajz) 

 
1990. 8–9. szám 

 

Kós Károly rajza 
Kardalus János: Mit jelent a székelyek útkeresése? (Cikk) 
Budaházi Emese: „Nemcsak negatívum lehet szenzáció”. Beszélgetés Udvari Gáborral, a Buda-

pesti Felsőfokú Újságíró Szaktanfolyam vezetőjével (Interjú) 
Szimonidesz Lajos: A magyar vallás. IV. (Tanulmány) 
Szent István harca Gyulával (Festmény) 
Joseph Ratzinger: Adventi gondolatok (Értekezés) 
József Attila: Karácsony (Vers) 
Babits Mihály: Karácsonyi ének (Vers) 
Cseke Péter: „Van itt valaki?” (Esszé) 



 

 5

Szőcs Géza: Vass Levente. 1955-1979. (A szerző bemutatása a Magvető rovatban) 
Vass Levente: Az út (Novella) 
Csutak Levente: Ex libris (In memoriam Vass László Levente) 
Vass Levente: Kiegyezés után, előtt (Vers) 
Vass Levente: x x x (Vers) 
Vass Levente: A házba minden állat visszatér (Vers) 
Vass Levente: Így (Vers) 
Vass Levente: hazatalálok (Vers) 
Szőcs Géza: Vass Levente oszlopai (Cikk) 
Csutak Levente: Ex libris 
Ugron Levente: Üzenetek a Holnap városából (Recenzió a Gyakorlótér — Üzenetek a Holnap váro-

sából című verseskötetről) 
Gittai István: Üzenet (Vers) 
Fábián Sándor: A kísérlet felé (Vers) 
Pataki István: Zsoltár (Vers) 
Máté Imre: Öreg (Vers) 
Szűcs László: Vészkijárat (Vers) 
Sall László: Ellenfényben (Vers) 
Zudor János: Szonett (Vers) 
A szófogadó lány (Bolgár népmese — Bán Péter fordítása) 
A róka, a seregély meg a varjú (Lett népmese — Bán Péter fordítása) 
Fábián Imre: Hűvös éjszaka (Gyermekvers) 
Papp Attila: Télelő (Gyermekvers) 
Mészely József: Kínálgató (Gyermekvers) 
Beke Sándor: A homokóra (Gyermekvers) 
Cseh Károly: Szökés (Gyermekvers) 
Ráduly János: Hófehérke (Gyermekvers) 
Firtos (Monda) 
Gálfalvi Sándor: Amikor a selejt bűn… 2. (Tanulmány) 
György Attila: A keresztény hitről (Cikk) 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 7. A háromszéki letelepedés (Részlet a műből) 
Háromszék címere (Rajz) 

 
1991. 1–2. szám 

 

Kós Károly rajza 
Róth András Lajos: Visszaemlékezések egy sötétebb korra (Bevezető sorok az új rovathoz) 
Páll D. Erzsébet: A szenvedés tisztít (Cikk) 
A Torontói Magyar Emberi Jogok Fórumának levele a szerkesztőséghez 
Még egyszer az udvarhelyi nyelvrendeletről (Idézet a Székely Közélet 1928-as évfolyamából) 
Benkő András: Zenetörténetünk. Bevezető sorok (Tanulmány) 
Bakay Kornél: Az államalapító Szent István király és a koronázási palást (Tanulmány) 
Görömbei András: Nagy Gáspár (A kortárs magyarországi költő bemutatása) 
Nagy Gáspár: Utazás I. (Vers) 
Cs. M.: Bevezető (az induló néprajzi rovathoz) 
Balázs Géza: A mai folklórműfajok gyűjtéséről (Tanulmány) 
Liszka József: Megalakult a Csehszlovákiai Magyar Néprajzi Társaság (Tanulmány) 



 

 6 

Csomortáni Magdolna: Közelmúltunk képei (Recenzió Kántor László Túlélő képek című kötetéről 
a Magvető rovatban) 
Balogh Edgár: Intés a magányból (Esszé) 
Horváth Imre: Meddő dolgok (Vers) 
Bözödi György: Ahonnan elindulunk. Szemelvény (Emlékirat) 
Sütő András: A vámosok mindig éberek, ha sírhant rejlik a kézitáskában (mozaik) (Útijegyzet — 

szemelvény) 
Kányádi Sándor: Szürke szonett (Vers) 
Beke György: Mosoly szaladt az arcomra… (Vallomás) 
Farkas Árpád: Egyszer majd arcom is elkészül (Vers) 
Penckófer János: A művészetnek szárnyalnia kell (Benkő György beregszászi festőművész pálya-

képe) 
Benkő György beregszászi műtermében (Fotó) 
Beke Sándor: Verset mond Zakariás Melinda (Vers) 
Beke Sándor: A havasi gyopár (Vers) 
Beke Sándor: Az utolsó megcímzetlen levél (Vers) 
Benkő András: Verdi (Esszé) 
Giuseppe Verdi (Fotó) 
György Attila: Isten léte (Esszé) 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 8. Az Aranyoshoz település (Részlet a műből) 
Aranyosszék címere (Rajz) 
A szám közli Sütő András, Beke György, Kányádi Sándor és Farkas Árpád arcképeit. 

 
1991. 3. szám 

 

Balla Árpád: Csillag a máglyán (Fotó)  
Balogh Edgár: Erdélyi levél Párizsba (Cikk)  
Reményik Sándor: Atlantisz harangoz (Vers)  
Hargita megye magyar nyelvű időszaki kiadványai (Összeállította: Kelemen Katalin)  
Vofkori György: Székely gőzös: Héjjasfalva — Székelyudvarhely 1888 (Tanulmány korabeli fo-

tóval)  
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. I. (Tanulmány)  
Benkő András: Zenetörténetünk. 1. Őstörténet (Tanulmány)  
Csomortáni Magdolna: Az élőszó dicsérete (Recenzió Nagy Olga Világgá futó szavak című köte-

téről) 
Jakab Csaba: Gyepesi ház (Festmény)  
Nagy Olga: Bár a Maros megyei… (Írói vallomás a Magvető rovatban) 
Nagy Olga: Gyilkosok (Gyűjtés népi elbeszélőktől)  
Molnos Zoltán: Ima (Festmény)  
Lendvay Éva: A szomjazóhoz (Vers)  
Lendvay Éva: Egyszercsak szó nélkül (Vers)  
Lendvay Éva: Önéletrajz (Vers) 
Jakab Csaba: Szemlér Ferenc portréja (Grafika)  
Róth András Lajos: „Nemzetiségünk jövőjéről akar szólni a következő hónapok és évek Ko-

runkja”. Beszélgetés Kántor Lajossal, a Korunk főszerkesztőjével (Interjú) 
A Korunk című folyóirat címlapja (Fotó) 
Hajdu Gábor: Cseh Károly versei (A költő bemutatása)  



 

 7

Cseh Károly: Nyílik a pillanat (Vers)  
Cseh Károly: Árnyalatok (Vers)  
Cseh Károly: Kakukkszó (Vers)  
Cseh Károly: Körvadászat (Vers)  
Cseh Károly: Kor(A)sötét (Vers)  
Cseh Károly: Üzenet (Vers) 
Gy. E.: Békési Imre, az egykori… (Bevezető írás a Hosszú útnak pora című regényhez)  
Gyárfás Endre: Hosszú útnak pora (Regényrészlet)  
Nagy Olga: Mit tanulhattok a mesétől? (Esszé) 
Beke Sándor: Elek apó meséje (Gyermekvers) 
Hajdu Gábor: Hit (Esszé) 
Ferenczi Géza: Elmefuttatás a magyar rovásírásról. 1. (Tanulmány) 
A nikolsburgi rovásbetűsor (Ábra) 

 
1991. 4. szám 

 

Nagy Imre: Zsögödi táj (Metszet)  
Simon G. Anna: „Lépteik elnémultak, már hiába várjuk” (Vallomás)  
Cselényi Béla: Vass Levente emlékére (Vers)  
Jakobovits Miklós: A múzeumokról (Esszé)  
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. II. (Tanulmány)  
Balázsi Dénes: Merre tart a Kriza János Néprajzi Társaság? (Cikk)  
Kozma Mária: Mikó Imre születésének 80. évfordulójára emlékezünk (Esszé)  
Mikó Imre: Egy öregúr baktat (Részlet Az utolsó erdélyi polihisztor című regényből)  
Brassai Sámuel portréja (Fotó)  
Tankó Gyula: Gyimesiek a pünkösdi búcsún (Cikk)  
Márton Áron püspök Gyimesfelsőlokon (Fotó)  
Csomortáni Magdolna: Károlyi Gáspár emlékezete (Esszé)  
Csomortáni Magdolna: Kozma Mária írói világáról (Esszé a Magvető rovatban) 
Kozma Mária: Párbeszédek (Regényrészlet)  
Kozma Mária Idővallató című kötetének címlapja (Fotó) 
Beke Sándor: Zsalugáteres ablak (Vers)  
Beke Sándor: A szavak árnyékában (Vers)  
Beke Sándor: Utószó helyett (Vers)  
Beke Sándor: Vannak hajók (Vers)  
Lőrincz József: Nagy Imre „fölzengő” fekete-fehérje (Esszé)  
Nagy Imre: Önarckép (Metszet)  
Vofkori György: A petróleumlámpától a villanyégőig Székelyudvarhelyen. 1. (Tanulmány)  
Az udvarhelyi villanytelep „hajtóerői” 1908-1960 között (Fotó)  
Benkő András: Zenetörténetünk. 2. Középkor. Egyházi zene. I. (Tanulmány)  
Nagy Olga: A sok ezer éves mese. 1. (Esszé)  
Ráduly János: Nyárutó (Gyermekvers)  
Ráduly János: Hét határon (Gyermekvers)  
Ráduly János: Szitakötőtánc (Gyermekvers)  
Ráduly János: Hullócsillag (Gyermekvers)  
Ráduly János: Este későn (Gyermekvers)  



 

 8 

Benkő András: Szabó András születésének 120. évfordulóján. A székelyudvarhelyi műfordítóra 
való emlékezés (Portré)  
Ferenczi Géza: Elmefuttatás a magyar rovásírásról. 2. (Tanulmány)  
A homoródkarácsonyfalvi szöveg (Ferenczi Géza rajza)  

 
1991. 5–6. szám 

 

Csutak Levente: Liszt (Grafika) 
Fodor Sándor: Ha kiindulsz Erdély felől… (Cikk)  
Reményik Sándor: Mindenki a magáét (Vers)  
Róth András Lajos: A székelyföldi kultúra szolgálatában. Beszélgetés Ferenczy Ferenc úrral, Szé-

kelyudvarhely polgármesterével (Interjú) 
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. III. Újabb nézetek a székelyek hun 

származásával kapcsolatban. 1. (Tanulmány)  
Cseke Péter: Aki mindent előre látott. Jancsó Béla életpályájának a bemutatása (Tanulmány)  
Horpácsi Sándor: „Rémes valóság”. Csiki László két könyvéről (Irodalomkritika)  
Csiki László: A monológ (Vers)  
Beke Sándor: Sétányok, gesztenyefasorral (Prózavers)  
Beke Sándor: A második végtelen (Prózavers)  
Benkő András: Liszt-évfordulón (Esszé)  
Kozma Mária: 200 éve született Katona József (Esszé) 
Katona József (Rajz)  
Lendvay Éva: Első verskötetem…(Önéletrajzi írás a Magvető rovatban) 
Lendvay Éva: Kövek között (Önéletírás — részlet)  
Jakab Csaba: Gyepesi füzek (Rajz)  
Váli József: Itthon (Vers)  
Váli József: Egyszerű (Vers)  
Váli József: Noktürn (Vers) 
Vass László Levente Egyedül az éjszakában című kötetének címlapja (Hirdetés — fotó) 
Kelemen Katalin: 200 éve született Széchenyi István (Esszé)  
Jakab Csaba: Széchenyi (Rajz)  
Komoróczy György: Lehet vagy nem lehet? Rendhagyó beszélgetés Cseke Péter íróval (Interjú) 
Cseke Péter portréja (Fotó) 
Balla Zsófia: Ameddig élsz (Vers)  
Benkő András: Zenetörténetünk. 3. Középkor. Egyházi zene. II. (Tanulmány)  
Vofkori György: A petróleumlámpától a villanyégőig Székelyudvarhelyen. 2. (Tanulmány)  
Székelyudvarhely egykori áramfejlesztői (Fotó)  
Nagy Olga: Hogyan születtek meg a sárkányok és társaik? 2. (Esszé)  
Beke Sándor: Őszi ének (Gyermekvers)  
Tamási Áron: Élni és írni (Önéletrajzi vallomás)  
Kozma Mária: Hányszor leírták… (Bevezető Szőcs János A moldvai csángó magyarokról című tanul-

mánysorozatához)  
Szőcs János: A moldvai csángó magyarokról. „Esdve kértek magyar papot” (Tanulmány) 

 



 

 9

1992. 1–2–3. szám 
 

Csutak Levente: Kőrösi Csoma Sándor (Metszet)  
Róth András Lajos: Útkeresőben (Esszé)  
Encyclopaedia Hungarica (A Kanadában megjelenő Enciklopédia szerkesztőbizottságának Álta-

lános Tájékoztatója)  
Bemutatkozik a Székely Útkereső szerkesztősége (Beke Sándor, Balázsi Dénes, Csomortáni Mag-

dolna, Gyöngyössy János, Kelemen Katalin, Kozma Mária, Róth András Lajos fotója és életrajzi 
adatai)  
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. IV. Újabb nézetek a székelyek hun 

származásával kapcsolatban. 2. Mi a köze Csaba „királyfinak” a székelyekhez? 1. (Tanulmány)  
Kelemen Katalin: Kőrösi Csoma Sándor emlékezete (Esszé)  
Tankó Gyula: A gyimesi csángók származástudata (Tanulmány)  
Gyimesi csángók (Fotó 1905-ből)  
Balogh Edgár: Töprengés Vargyas sorsáról (Cikk) 
Jakab Csaba: Gyepesi patak (Festmény)  
Barabás István: Lapszemle — madártávlatból (Cikk) 
Romániai magyar folyóiratok fejléce (Fotómontázs) 
Horpácsi Sándor: Vérbosszú Bácskában (Irodalomkritika)  
Cseres Tibor (A Kortárs Magyar Írók Kislexikonának 1989-es szócikke a Magvető rovatban)  
Cseres Tibor: Még egyszer Bezdánról (Részlet a Vérbosszú Bácskában című regényből)  
Molnos Zoltán: Halál (Festmény)  
Nagy Gáspár: Utazás III. (Vers)  
Jancsik Pál: Sorok Brâncuşi Végtelen oszlopára (Vers)  
Beke Sándor: Yesterday the arts died (Vers)  
Beke Sándor: Rózsakereszt (Vers)  
Bertényi Iván: Erdély címere (Tanulmány) 
Erdély címere (Rajz) 
Reményik Sándor: Erdély magyarjaihoz (Vers)  
Bakay Kornél: A Magyar Szent Korona védelmében. I. (Tanulmány)  
A királyi vár Szt. Korona őrsége (Fotó)  
A magyar korona (Fotó)  
Penckófer János: Hírek Kárpátaljáról (Hírek)  
Benkő András: Zenetörténetünk. Egyházi zene. III. 4. Középkor (Tanulmány)  
Kardalus János: Párhuzamok (Cikk)  
Nagy Olga: Egy gyermekkori emlék (Önéletrajzi írás az Írók emlékeznek című rovatban)  
Nagy Olga: A szabadító hős. 3. (Esszé)  
Ráduly János: Csillagvers (Gyermekvers)  
Ráduly János: Zajlik a jég (Gyermekvers)  
Ráduly János: Tavaszi vers (Gyermekvers)  
Penckófer János: Harmadnapra (Novella)  
Szőcs János: A moldvai csángó magyarokról. „Mi, Bákó vármegyebeli magyarok” (Tanulmány)  
Lőrincz György Kiment a fény a szememből című kötetének címlapja (Reklám — fotó) 

 



 

 10 

1992. 4. szám 
 

Gy. Szabó Béla: Kálvária (Metszet)  
Babits Mihály: Erdély (Vers)  
Tankó Gyula: Szent László a gyimesiek tudatában és legendáiban (Tanulmány)  
Szent László harca a kunokkal (Rajz)  
Szent László (Rajz)  
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. V. Mi a köze Csaba „királyfinak” a 

székelyekhez? 2. (Tanulmány)  
Horpácsi Sándor: A Sátán fattya (Irodalomkritika)  
Horváth Sándor: Kárpátalja XX. századi… (Nagy Zoltán Mihály bemutatása a Magvető rovatban)  
Nagy Zoltán Mihály: Azon a télen (Részlet A Sátán fattya című kisregényből)  
Molnos Zoltán: A föld halála (Festmény)  
Beke Sándor: Bi(n)g bang (Vers)  
Nagy Irén: Hódoló szonett (Vers)  
Pataki István: levlap kpj-nek (Vers)  
Ferenczi Géza: A hétfalusi csángókról (Tanulmány)  
Barcaság (Ferenczi Géza rajza)  
Bakay Kornél: A Magyar Szent Korona védelmében. II. (Tanulmány)  
Geobitzász Kráiész, Turkia hívő királya (Rajz) 
Benkő András: Zenetörténetünk. 5. Középkor. Egyházi zene. IV. (Tanulmány)  
Nagy Olga: Hamupipőke igazsága. 4. (Esszé)  
Juhász Ferenc: Áll még a ház, ahol születtem (Vers)  
Szőcs János: A moldvai csángó magyarokról. „Anyám, anyám, édesanyám” (Tanulmány) 
Lőrincz György Kiment a fény a szememből című kötetének címlapja (Reklám — fotó) 

 
1992. 5–6. szám 

 

Erdély címere (Grafika) 
Reményik Sándor: Vissza ne élj! (Vers) 
Páll Szilárd: Széljegyzet a magyarok III. világtalálkozójához (Cikk) 
Komoróczy György: Afrikai magyarok a III. Világkongresszuson (Cikk) 
Megjelent az Encyclopaedia Hungarica magyar nyelvű kiadásának első kötete (A Kanadában ki-

adott Enciklopédia szerkesztőbizottsági tájékoztatója) 
Tankó Gyula: Csángófesztivál Gyimesközéplokon (Cikk) 
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. VI. Hogyan alakult ki a hun—

magyar (székely) eredetmonda? (Tanulmány) 
Lőrincz József: Bekerített csend, feketeség (Recenzió Lőrincz György Kiment a fény a szememből 

című kötetéről)  
Horpácsi Sándor: Sinistra körzet (Recenzió Bodor Ádám Sinistra körzet című kötetéről) 
Cseke Gábor: Kinyitom a fiókot (A szerző vallomása a Magvető rovatban) 
Cseke Gábor: Érkezett egy levél (Regényrészlet)  
Jakab Csaba: Lovak násztánca (Grafika) 
Dsida Jenő: Psalmus Hungaricus. VI. (Vers) 
Benkő András: Zenetörténetünk. Kóruskultúránk a 15-16. században (Tanulmány) 
Domonkos János, dr.: Egy dal, mely meghódította a világot (Zenetörténeti írás) 
Csendes éj (A karácsonyi ének szövege) 



 

 11 

Bakay Kornél: A Magyar Szent Korona védelmében. III. (Tanulmány) 
A koronaőrség díszatillája (Ábra) 
Nagy Olga: Példaképünk: a hős! 5. (Esszé) 
Csihák György: Honfoglalásunk (Tanulmány) 
A Székely Útkereső 1993-as naptára (Melléklet) 

 
1993. 1–2–3. szám 

 

Kós Károly: Gyulafehérvári templom (Rajz)  
Beke Sándor: Szférák zenéje (Vers)  
Molnárné Hubbes Éva: Emlékező sorok Vásárhelyi Gergelyről (A 16. századi egyházi író pálya-

képe)  
Vásárhelyi Gergely két kötetének (Catechismus…, Világ kezdetitől…) eredeti címlapja 
Z. Szőke Pál: Pogánykori kultikus és kulturális emlékek a székelyeknél (Tanulmány)  
Molnár Dénes: Csíksomlyó (Metszet)  
Ferenczi István: A székelyek származásáról. I. (Tanulmány)  
Kós Károly: Körösfői fejfák (Rajz)  
Kós Károly: Körösfői sírkő (Rajz)  
Nagy Irén: „Megőriz engem az erdélyi táj” (Cikk Salamon Ernő halálának 50. évfordulójára)  
Salamon Ernő: Gyönyörű sors (Vers)  
Ráduly János: Beke Sándor — Madártemető (Irodalomkritika) 
Beke Sándor Madártemető című kötetének címlapja (Fotó) 
110 éve született Kós Károly (Az író bemutatása a Magvető rovatban)  
Kós Károly: Kiáltó szó (Kiáltvány)  
Csutak Levente ex librise  
Lőrincz József: Reményik Sándor — Erdély költőfejedelme (Esszé)  
Reményik Sándor: Az álorcás magyar (Vers)  
Deme János: Kétarcú esztendő (Memoár)  
Péter Katalin: Élet (Rajz)  
Péter Katalin: Kietlenség (Rajz)  
Benkő András: Zenetörténetünk. 7. A 16. század világi zenéje — históriás ének (Tanulmány)  
Nagy Olga: A megérdemelt győzelem. 6. (Esszé)  
Tankó Gyula: Gyimesi csángó népszokások. 1. (Tanulmány)  
Jakab Csaba: Csendélet (Rajz) 

 
1993. 4–5–6. szám 

 

Kós Károly: Sztána (Grafika)  
Jékely Zoltán: Enyeden ősz van (Vers)  
Zsigmond Győző: Felsőboldogfalvi történeti néphagyomány. I. (Gyűjtés)  
Ferenczi István: A székelyek származásáról. II. (Tanulmány)  
Horpácsi Sándor: Balla László — A nagy semmi (Irodalomkritika)  
Ráduly János: Nagy Irén verseskönyve (Recenzió) 
Cseke Péter: A szabadság nem ajándék… (A szerző írása a Magvető rovatban) 
Cseke Péter: Korfordulós újesztendő — részlet (Riport)  
Jakab Csaba: Gyepesi ház. I. (Festmény)  
Deme János: Kétarcú esztendő (Memoár)  



 

 12 

Jakab Csaba: Gyepesi ház. II. (Festmény)  
Jakab Csaba: Gyepesi ház. III. (Festmény)  
Benkő András: Zenetörténetünk. Az erdélyi fejedelmi udvar zenei élete. I. (Tanulmány)  
Csire Gabriella: Felvinci nyár (Önéletrajzi írás az Írók emlékeznek című rovatban) 
Ráduly János: Tágas réten a róka (Gyermekvers)  
Ráduly János: Csókák (Gyermekvers)  
Ráduly János: Őszi kérdezgető (Gyermekvers) 
Ráduly János: Irodalmi anekdoták 
Tankó Gyula: Gyimesi csángó népszokások. 2. (Tanulmány) 

 
1994. 1–2–3. szám 

 

Török Gáspár fotója  
Ráduly János: Jövőbe néző könyvkiadó: Erdélyi Gondolat (Bevezető írás)  
Ráduly János: Elek Apó Cimborája. Antológia (Recenzió)  
Ráduly János: Nagy Olga — Barangolásaim varázslatos tájban (Recenzió)  
Ráduly János: Székely Útkereső Antológia (Recenzió) 
Ráduly János: Komoróczy György — Magyar szavaink nyomában (Recenzió) 
Ráduly János: Cseke Péter — Korfordulós újesztendő (Recenzió) 
Ráduly János: Nagy Olga — Népi változatok szerelemre és házasságra (Recenzió)  
Éltes Enikő: Vasárnap délután (Vers)  
Éltes Enikő: Nagyanyám tavasszal (Vers)  
Éltes Enikő: Amikor kiegyenesedve álmodunk (Vers)  
Beke Sándor: Ady Endre sétái (Vers)  
Szentágothai János — Szántó Tibor: Kedves Honfitársunk!... (Veress Dániel A megtévesztett című 

monológját bemutató írás a Magvető rovatban)  
Veress Dániel: A megtévesztett. Misztótfalusi Kis Miklós monológja az eklézsiakövetés után — 

részlet (Drámai monológ) 
Veress Dániel A megtévesztett című könyvének címlapja (Fotó) 
Ferenczi István: A székelyek származásáról. III. (Tanulmány)  
Zsigmond Győző: Felsőboldogfalvi történeti néphagyomány. II. (Gyűjtés)  
Csire Gabriella: Benedek Elek levele a brăilai magyarokhoz (Cikk)  
Benedek Elek: Levél Erdélyből (Levél)  
Benedek Elek: A megváltó (Vers)  
Az Erdélyi Gondolat Könyvkiadó kiadványai (Fotómontázs)  

 
1994. 4–5–6. szám 

 

Nagy Tibor: Sínen (Fotó)  
Komoróczy György: Beszélgetések kortárs magyar írókkal. „A nyilvánvalóságok, a félreérthetet-

len konzekvenciák embere vagyok”. Beszélgetés Cseke Gáborral (Interjú) 
Komoróczy György: „Az irodalom mindaddig marad fenn, míg valaki még egy könyvet ír, míg 

valaki még egy könyvet elolvas”. Beszélgetés Kozma Máriával (Interjú) 
Komoróczy György: Egy rendhagyó pálya története. Beszélgetés Nagy Olgával (Interjú)  
Komoróczy György: A rovásírás szerelmese. Beszélgetés Ráduly Jánossal (Interjú) 
Cseke Gábor: A Romániai Magyar Szó ELŐSZOBA… (Bevezető írás fiatal tehetségekről a 

Magvető rovatban)  



 

 13

Levinschi Szávuly Attila: Téli varázs (Novella)  
Bartis Imre: Hideg (Novella) 
Szűcs József Attila: Megválaszolatlanul (Fotó) 
Dezső Géza, ifj.: Műtét (Novella)  
Czerják Gyöngyi: A bohóc (Novella)  
Murádin László: A Homoród mentén… (Településnevek magyarázata)  
Ferenczi István: A székelyek származásáról. IV. (Tanulmány) 
Benkő András: Zenetörténetünk. Az erdélyi fejedelmi udvar zenei élete. II. (Tanulmány)  
Lőrincz József: Székely nyelvjárási sajátosságok, népköltészeti hatások Mikes leveleskönyvében. 

I. (Stilisztikai elemzés)  
Mikes Kelemen (Grafika) 
Erdélyi Gondolat Könyvkiadó — Székely Útkereső 1995-ös naptára (Melléklet) 

 
1995. 1–2–3–4. szám 

 

Jánosi Csaba: Vasárnap délután (Fotó)  
Gergely Róza: Apáczai Csere János, a pedagógus eszménykép (Esszé)  
Keszeg Vilmos: Nagy Olga 75 éves (Esszé)  
Ferenczi István: A székelyek származásáról. V. (Tanulmány) 
Lukász Irén: Lépcsők (Grafika)  
Forró Miklós: Kopjafa a messzi idegenben… (Memoár)  
Ábrahám János: Az „istenkereső poéta” (Beke Sándor Téged kereslek című kötetének bemutatása a 

Magvető rovatban)  
Beke Sándor: Téged kereslek (Vers)  
Hans Hermann: A Graft sétány (Metszet)  
Dánielisz Endre: Ezeréves magyar szavak (Nyelvművelő írás)  
Marton Lili: Találkozásom Elek nagyapóval (Önéletrajzi írás az Írók emlékeznek című rovatban)  
Lőrincz József: Székely nyelvjárási sajátosságok, népköltészeti hatások Mikes leveleskönyvében. 

II. (Stilisztikai elemzés)  
Fritz Kim: Vár utca (Grafika) 

 
1996. 1–2–3–4. szám 

 

Gerendi Anikó: Hit (Fotó)  
Ráduly János: Beke Sándor — Védtelen évek (Recenzió)  
Ráduly János: Id. Binder Pál—Jancsik Andor — És élni kellett tovább (Recenzió)  
Ráduly János: Nagy Olga — Pályakép fénnyel és árnyékkal (Recenzió)  
Ráduly János: Picula I. Szegény ember csikója hamar ló (Recenzió)  
Ráduly János: Beke Sándor — Téged kereslek (Recenzió)  
Ráduly János: Kercsó Attila — Csigaséta (Recenzió)  
Ráduly János: Kristó Tibor — Kései leltár (Recenzió)  
Ráduly János: A Cenk árnyékában (Recenzió a brassói költők antológiájáról a Magvető rovatban)  
Apáczai Csere János: Magyar híveknek megszollétatások (Vers)  
Zajzoni Rab István: Börtönben (Vers)  
Szemlér Ferenc, id.: Szeretnék élni (Vers)  
Áprily Lajos: Régi város integet (Vers)  
Bartalis János: Anyaföld (Vers)  



 

 14 

Szemlér Ferenc: Szerelem (Vers)  
Lendvay Éva: Álombeli séta apámmal (Vers)  
Ritoók János: Brassó (Vers)  
Jancsik Pál: A Cenk színei (Vers)  
Apáthy Géza: Halhatatlan erekben (Vers)  
Bencze Mihály: Saint-Exupéry (Vers)  
Vass László Levente: Portré (Vers)  
Beke Sándor: Huszonötévesen (Vers)  
Harald Meschendörfer: Katalin-kapu (Grafika)  
Murádin László: A Homoród mentén… II. (Településnevek magyarázata)  
Csutak Levente: Corona (Grafika)  
Tóth István: Senkiföldjén (Vers)  
Tóth István: Télelő (Vers)  
Tóth István: Iskola (Vers)  
P. Buzogány Árpád: Falusi est (Gyermekvers)  
P. Buzogány Árpád: Lefekvés előtt (Gyermekvers)  
Németh Júlia: Ötéves az Erdélyi Gondolat Könyvkiadó (Cikk)  

 
1997. 1–2–3–4. szám 

 

Kovács Péter: Az 1858-ban épült római katolikus plébánia kapuja Máréfalván (Rajz)  
Gábor Dénes: Gondolatok a Székely Himnuszról (Tanulmány)  
Csíksomlyói Mária-siralom (Ősi székely himnusz)  
Székely Himnusz (Az eredeti szöveg)  
Székely Himnusz (A közszájon forgó változat)  
Székely Himnusz (Hosszú változat I.)  
Székely Himnusz (Hosszú változat II.)  
Boldogasszony anyánk (Régi magyar himnusz)  
Szent István királyhoz (A katolikus magyarság néphimnusza) 
Nagy Olga: A kolozsi György Zsuzsa… (A népi elbeszélő önéletírásának bemutatása a Magvető 

rovatban)  
György Zsuzsa: Egy küzdelmes élet — részlet (Önéletírás)  
Kékesi László linómetszete 
Beke Sándor: Tüntető magnóliák (Vers)  
Beke Sándor: Erdélyi harangok (Vers)  
Beke Sándor: Nagyvárad (Vers)  
Nagy Olga: Egy botcsinálta riporter emlékei — részlet (Emlékirat)  
Nagy Irén: Csángóasszony a búcsún (Vers)  
Nagy Irén: Hazafelé alkonyatkor (Vers)  
Nagy Irén: Honvágy (Vers)  
Benedek Elek: A kápolna harangja (Monda) 

 
1998. 1–2–3–4. szám 

 

Cseh Gusztáv grafikája 
Barabás László: Karácsonytól pünkösdig (Néprajzi tanulmány) 
Csángó himnusz  



 

 15

Ferenczi Géza: A csángók (Tanulmány)  
Sz. Á.: Csire Gabriella írói pályájáról (A szerző bemutatása a Magvető rovatban) 
Csire Gabriella: Megszólal az aranycsengő (Karcolat)  
Jakobovits Miklós: Csire Gabriella portréja (Rajz)  
Reményik Sándor: Nagy magyar télben (Vers) 
Reményik Sándor: Egyszer talán majd mégis vége lesz (Vers) 
Jancsik Pál: Decemberi virágok (Vers)  
Jancsik Pál: Hóból a hattyú (Vers)  
Jancsik Pál: Összmagyar vers (Vers)  
Jancsik Pál: Török rab Hunyad várában (Vers) 
Beke Sándor: Nagyapám sírjánál (Vers)  
Beke Sándor: Gondviselőm (Vers)  
Beke Sándor: Szent szikra (Vers)  
Ábrahám János: Picula (Regényrészlet)  
Beke Sándor: A pulyka (Gyermekvers)  
Beke Sándor: Előttem a földgömb (Gyermekvers)  
Beke Sándor: Olivér verse (Gyermekvers)  
Beke Sándor: Ha megáll a falióra (Gyermekvers)  
László László: A nándorfehérvári diadal (Monda)  
Benedek Elek: Szent Anna tava (Monda) 

 
1999. 1–2–3–4. szám 

 

Szinte Gábor: Galambbúgos kapu Székelyudvarhelyen (Rajz)  
Ráduly János: Nemzeti kincsünk — a rovásírás (Tanulmány)  
A székelyderzsi templom téglafelirata (Ráduly János rajza)  
A bögözi templom betűcsoportja (Ráduly János rajza) 
Beke Sándor: Erdélyi homály (Vers)  
Beke Sándor: Háromsoros… (Vers)  
Beke Sándor: Udvar (Vers)  
Beke Sándor: Koromfekete és ezüstfehér (Vers)  
Beke Sándor: Tücsökszerenád (Vers)  
Beke Sándor: Jövő időben — nyelvtan órán (Vers)  
Csire Gabriella: Színarany az ága, levele. 140 éve született Benedek Elek (Esszé)  
A Cimbora fedőlapja (Fotó)  
Elek apó (Fotó)  
Csire Gabriella: Benedek Elek írói pályája (A szerzőt bemutató írás a Magvető rovatban)  
Benedek Elek: Édes anyaföldem — részlet (Önéletírás) 
Nagy Imre: Elek apó (Metszet)  
Benedek Elek: Itthon (Vers)  
Benedek Elek: Mióta nagyapó lettem (Vers)  
Benedek Elek: Üres a ház, üres a fészek... (Vers)  
Benedek Elek: Búcsú egy vén körtefától (Vers)  
Benedek Elek: Kis falumtól búcsút vettem (Vers)  
Benedek Elek: Húsvéti ének (Vers)  
Benedek Elek: Becsüld a népet! (Vers)  
Benedek Elek: Kisbaconi temetőben (Vers) 



 

 16 

Gábor Dénes: A Székely Útkeresőtől az Erdélyi Gondolat Könyvkiadóig avagy Előbeszéd az 
előkészületben levő Székely Útkereső 1990–1999-es antológiájához (Cikk)  
Csire Gabriella: Székely Útkereső Kiadványok (Recenzió) 
Széki Barnabás: Simon Attila szégyenkönyve (Recenzió)  
Beke Sándor: 10 éves a Székely Útkereső. Ünnep és búcsú avagy Egyik kezünkben zászló, a má-

sikban penna (Cikk) 
 
 

A SZÉKELY ÚTKERESŐ 
REPERTÓRIUMA 

1990–1999 
 

Szerzők szerint 
 
 
Apáczai Csere János: Magyar híveknek megszollétatások (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Apáthy Géza: Halhatatlan erekben (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Ábrahám János: Az „istenkereső poéta” (Beke Sándor Téged kereslek című kötetének bemutatása a 

Magvető rovatban) — 1995/1–2–3–4. 
Ábrahám János: Picula (Regényrészlet) — 1998/1–2–3–4. 
Áprily Lajos: Régi város integet (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Babits Mihály: Kölcsey (Esszé) — 1990/7 
Babits Mihály: Karácsonyi ének (Vers) — 1990/8–9. 
Babits Mihály: Erdély (Vers) — 1992/4 
Bakay Kornél: Az államalapító Szent István király és a koronázási palást (Tanulmány) — 

1991/1–2. 
Bakay Kornél: A Magyar Szent Korona védelmében. I. (Tanulmány) — 1992/1–2–3. 
Bakay Kornél: A Magyar Szent Korona védelmében. II. (Tanulmány) — 1992/4 
Bakay Kornél: A Magyar Szent Korona védelmében. III. (Tanulmány) — 1992/5–6. 
Balás Gábor: A székelyek nyomában (Részlet a műből) — 1990/1 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 2. Etele népe (Részlet a műből) — 1990/2 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 3. Küver fiai és a Csaba-monda (Részlet a műből) — 

1990/3 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 4. (Részlet a műből) — 1990/4–5. 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 5. (Részlet a műből) — 1990/6 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 6. Csíkország elfoglalása (Részlet a műből) — 1990/7 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 7. A háromszéki letelepedés (Részlet a műből) — 1990/8–9. 
Balás Gábor: A székelyek nyomában. 8. Az Aranyoshoz település (Részlet a műből) — 1991/1–2. 
Balázs Géza: A mai folklórműfajok gyűjtéséről (Tanulmány) — 1991/1–2. 
Balázsi Dénes: Merre tart a Kriza János Néprajzi Társaság? (Cikk) — 1991/4 
Bálint László: „A családnak vissza kell térnie Isten teremtő tettének eredetéhez” (Esszé) — 

1990/7 
Balla Árpád: Csillag a máglyán (Fotó) — 1991/3 
Balla Zsófia: Ameddig élsz (Vers) — 1991/5–6. 
Balogh Edgár: Intés a magányból (Esszé) — 1991/1–2. 



 

 17

Balogh Edgár: Erdélyi levél Párizsba (Cikk) — 1991/3 
Balogh Edgár: Töprengés Vargyas sorsáról (Cikk) — 1992/1–2–3. 
Bán Péter: A róka, a seregély meg a varjú (Lett népmesefordítás) — 1990/8–9. 
Bán Péter: A szófogadó lány (Bolgár népmesefordítás) — 1990/8–9. 
Barabás István: Lapszemle — madártávlatból (Cikk) — 1992/1–2–3. 
Barabás László: Karácsonytól pünkösdig (Néprajzi tanulmány) — 1998/1–2–3–4. 
Bartalis János: Anyaföld (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Bartis Imre: Hideg (Novella) — 1994/4–5–6. 
Beke György: Mosoly szaladt az arcomra… (Vallomás) — 1991/1–2. 
Beke Sándor: A szavak vérpadán (Vers) — 1990/1 
Beke Sándor: Beköszöntő helyett (Cikk) — 1990/1 
Beke Sándor: Tavaszodik a Budvár felé (Vers) — 1990/1 
Beke Sándor: Játékvonattal a halál küszöbén (Vers) — 1990/3 
Beke Sándor: A hallgatás csöndjében (Vers) — 1990/6 
Beke Sándor: Vendégek (Prózavers) — 1990/6 
Beke Sándor: A homokóra (Gyermekvers) — 1990/8–9. 
Beke Sándor: A havasi gyopár (Vers) — 1991/1–2. 
Beke Sándor: Az utolsó megcímzetlen levél (Vers) — 1991/1–2. 
Beke Sándor: Verset mond Zakariás Melinda (Vers) — 1991/1–2. 
Beke Sándor: Elek apó meséje (Gyermekvers) — 1991/3 
Beke Sándor: A szavak árnyékában (Vers) — 1991/4 
Beke Sándor: Utószó helyett (Vers) — 1991/4 
Beke Sándor: Vannak hajók (Vers) — 1991/4 
Beke Sándor: Zsalugáteres ablak (Vers) — 1991/4 
Beke Sándor: A második végtelen (Prózavers) — 1991/5–6. 
Beke Sándor: Őszi ének (Gyermekvers) — 1991/5–6. 
Beke Sándor: Sétányok, gesztenyefasorral (Prózavers) — 1991/5–6. 
Beke Sándor: Rózsakereszt (Vers) — 1992/1–2–3. 
Beke Sándor: Yesterday the arts died (Vers) — 1992/1–2–3. 
Beke Sándor: Bi(n)g bang (Vers) — 1992/4 
Beke Sándor: Szférák zenéje (Vers) — 1993/1–2–3. 
Beke Sándor: Ady Endre sétái (Vers) — 1994/1–2–3. 
Beke Sándor: Téged kereslek (Vers) — 1995/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Huszonötévesen (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Erdélyi harangok (Vers) — 1997/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Nagyvárad (Vers) — 1997/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Tüntető magnóliák (Vers) — 1997/1–2–3–4. 
Beke Sándor: A pulyka (Gyermekvers) — 1998/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Előttem a földgömb (Gyermekvers) — 1998/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Gondviselőm (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Ha megáll a falióra (Gyermekvers) — 1998/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Nagyapám sírjánál (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Olivér verse (Gyermekvers) — 1998/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Szent szikra (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Erdélyi homály (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Háromsoros… (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Jövő időben — nyelvtan órán (Vers) — 1999/1–2–3–4. 



 

 18 

Beke Sándor: Koromfekete és ezüstfehér (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Tücsökszerenád (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Beke Sándor: Udvar (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Beke Sándor: 10 éves a Székely Útkereső. Ünnep és búcsú avagy Egyik kezünkben zászló, a má-

sikban penna (Cikk) — 1999/1–2–3–4. 
Békés Gellért: Húsvét (Vers) — 1990/1 
Bencze Mihály: Saint-Exupéry (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Csicser (Monda) — 1990/4–5. 
Benedek Elek: A megváltó (Vers) — 1994/1–2–3. 
Benedek Elek: Levél Erdélyből (Levél) — 1994/1–2–3. 
Benedek Elek: A kápolna harangja (Monda) — 1997/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Szent Anna tava (Monda) — 1998/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Becsüld a népet! (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Búcsú egy vén körtefától (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Édes anyaföldem — részlet (Önéletírás) — 1999/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Húsvéti ének (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Itthon (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Kisbaconi temetőben (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Kis falumtól búcsút vettem (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Mióta nagyapó lettem (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Benedek Elek: Üres a ház, üres a fészek... (Vers) — 1999/1–2–3–4. 
Benkő András: „A múltra emlékezünk, miközben a mára gondolunk”. Szász Károly (Zenetörté-

neti tanulmány) — 1990/4–5. 
Benkő András: Verdi (Esszé) — 1991/1–2. 
Benkő András: Zenetörténetünk. Bevezető sorok (Tanulmány) — 1991/1–2. 
Benkő András: Zenetörténetünk. 1. Őstörténet (Tanulmány) — 1991/3 
Benkő András: Zenetörténetünk. 2. Középkor. Egyházi zene. I. (Tanulmány) — 1991/4 
Benkő András: Szabó András születésének 120. évfordulóján. A székelyudvarhelyi műfordítóra 

való emlékezés (Portré) — 1991/4 
Benkő András: Zenetörténetünk. 3. Középkor. Egyházi zene. II. (Tanulmány) — 1991/5–6. 
Benkő András: Liszt-évfordulón (Esszé) — 1991/5–6. 
Benkő András: Zenetörténetünk. Egyházi zene. III. 4. Középkor (Tanulmány) — 1992/1–2–3. 
Benkő András: Zenetörténetünk. 5. Középkor. Egyházi zene. IV. (Tanulmány) — 1992/4 
Benkő András: Zenetörténetünk. Kóruskultúránk a 15-16. században (Tanulmány) — 1992/5–6. 
Benkő András: Zenetörténetünk. 7. A 16. század világi zenéje — históriás ének (Tanulmány) — 

1993/1–2–3. 
Benkő András: Zenetörténetünk. Az erdélyi fejedelmi udvar zenei élete. I. (Tanulmány) — 

1993/4–5–6. 
Benkő András: Zenetörténetünk. Az erdélyi fejedelmi udvar zenei élete. II. (Tanulmány) — 

1994/4–5–6. 
Bertényi Iván: Erdély címere (Tanulmány) — 1992/1–2–3. 
Biró Gábor grafikája — 1990/7 
Bözödi György: Ahonnan elindulunk. Szemelvény (Emlékirat) — 1991/1–2. 
Budaházi Emese: „Nemcsak negatívum lehet szenzáció”. Beszélgetés Udvari Gáborral, a Buda-

pesti Felsőfokú Újságíró Szaktanfolyam vezetőjével (Interjú) — 1990/8–9. 
Czerják Gyöngyi: A bohóc (Novella) — 1994/4–5–6. 
Csata Attila: Gyökerek (Rajz) — 1990/3 



 

 19

Csata Attila: Örökség (Rajz) — 1990/4–5. szám 
Csedő Attila fotója — 1990/1 
Cseh Gusztáv grafikája — 1998/1–2–3–4. szám 
Cseh Károly: Szökés (Gyermekvers) — 1990/8–9. 
Cseh Károly: Árnyalatok (Vers) — 1991/3 
Cseh Károly: Kakukkszó (Vers) — 1991/3 
Cseh Károly: Kor(A)sötét (Vers) — 1991/3 
Cseh Károly: Körvadászat (Vers) — 1991/3 
Cseh Károly: Nyílik a pillanat (Vers) — 1991/3 
Cseh Károly: Üzenet (Vers) — 1991/3 
Cseke Gábor: A mártírium három állapota (Vers) — 1990/3 
Cseke Gábor: Hűlő ház (Vers) — 1990/4–5. 
Cseke Gábor: A kiadó hírnevéhez méltón. Beszélgetés H. Szabó Gyulával, a Kriterion Könyvki-

adó igazgatójával (Interjú) — 1990/6 
Cseke Gábor: Érkezett egy levél (Regényrészlet) — 1992/5–6. 
Cseke Gábor: Kinyitom a fiókot (A szerző vallomása a Magvető rovatban) — 1992/5–6. 
Cseke Gábor: A Romániai Magyar Szó ELŐSZOBA… (Bevezető írás fiatal tehetségekről a 

Magvető rovatban) — 1994/4–5–6. 
Cseke Péter: Hazatérő szavak (Riport) — 1990/1 
Cseke Péter: Hazatérő szavak (Riport — folytatás az 1. számból) — 1990/2 
Cseke Péter: Hazatérő szavak (Riport — folytatás a 2. számból) — 1990/3 
Cseke Péter: „Van itt valaki?” (Esszé) — 1990/8–9. 
Cseke Péter: Aki mindent előre látott. Jancsó Béla életpályájának a bemutatása (Tanulmány) — 

1991/5–6. 
Cseke Péter: A szabadság nem ajándék… (A szerző írása a Magvető rovatban) — 1993/4–5–6. 
Cseke Péter: Korfordulós újesztendő — részlet (Riport) — 1993/4–5–6. 
Cselényi Béla: Vass Levente emlékére (Vers) — 1991/4 
Cseres Tibor: Még egyszer Bezdánról (Részlet a Vérbosszú Bácskában című regényből) — 

1992/1–2–3. 
Csihák György: Honfoglalásunk (Tanulmány) — 1992/5–6. 
Csiki László: A monológ (Vers) — 1991/5–6. 
Csire Gabriella: Felvinci nyár (Önéletrajzi írás az Írók emlékeznek című rovatban) — 1993/4–5–6. 
Csire Gabriella: Benedek Elek levele a brăilai magyarokhoz (Cikk) — 1994/1–2–3. 
Csire Gabriella: Megszólal az aranycsengő (Karcolat) — 1998/1–2–3–4. 
Csire Gabriella: Székely Útkereső Kiadványok (Recenzió) — 1999/1–2–3–4. 
Csire Gabriella: Színarany az ága, levele. 140 éve született Benedek Elek (Esszé) — 1999/1–2–3–4. 
Csire Gabriella: Benedek Elek írói pályája (A szerzőt bemutató írás a Magvető rovatban) — 

1999/1–2–3–4. 
Csomortáni Magdolna: Bevezető (az induló néprajzi rovathoz) — 1991/1–2. 
Csomortáni Magdolna: Közelmúltunk képei (Recenzió Kántor László Túlélő képek című kötetéről 

a Magvető rovatban) — 1991/1–2. 
Csomortáni Magdolna: Az élőszó dicsérete (Recenzió Nagy Olga Világgá futó szavak című köteté-

ről) — 1991/3 
Csomortáni Magdolna: Károlyi Gáspár emlékezete (Esszé) — 1991/4 
Csomortáni Magdolna: Kozma Mária írói világáról (Esszé a Magvető rovatban) — 1991/4 
Csutak Levente: Székely Útkereső fejléc (Grafika) — 1990/1 
Csutak Levente: Apáczai (Metszet) — 1990/1 



 

 20 

Csutak Levente: Eroica (Metszet) — 1990/1 
Csutak Levente: Orbán Balázs (Metszet) — 1990/2 
Csutak Levente: In memoriam Benedek Elek (Grafika) — 1990/4–5. 
Csutak Levente: Ex libris — 1990/8–9. 
Csutak Levente: Ex libris (In memoriam Vass László Levente) — 1990/8–9. 
Csutak Levente: Liszt (Grafika) — 1991/5–6. 
Csutak Levente: Kőrösi Csoma Sándor (Metszet) — 1992/1–2–3. 
Csutak Levente ex librise  — 1993/1–2–3. 
Csutak Levente: Corona (Grafika) — 1996/1–2–3–4. 
Dánielisz Endre: Ezeréves magyar szavak (Nyelvművelő írás) — 1995/1–2–3–4. 
Deák Zoltán: Villáminterjú a székelyudvarhelyi „Kacsó András” népi együttesről (Interjú Orbán 

László táncmesterrel) — 1990/1 
Deák Zoltán: Hazatérés (Vers) — 1990/2 
Deme János: Kétarcú esztendő (Memoár) — 1993/1–2–3. 
Deme János: Kétarcú esztendő (Memoár) — 1993/4–5–6. 
Dezső Géza, ifj.: Műtét (Novella) — 1994/4–5–6. 
Domonkos János, dr.: Egy dal, mely meghódította a világot (Zenetörténeti írás) — 1992/5–6. 
Dsida Jenő: Psalmus Hungaricus. VI. (Vers) — 1992/5–6. 
Egyed Ákos: Mátyás király emlékezete (Tanulmány) — 1990/2 
Egyed Ákos: Széchenyi István és a nemzeti önismeret (Tanulmány) — 1990/4–5. 
Éltes Enikő: Amikor kiegyenesedve álmodunk (Vers) — 1994/1–2–3. 
Éltes Enikő: Nagyanyám tavasszal (Vers) — 1994/1–2–3. 
Éltes Enikő: Vasárnap délután (Vers) — 1994/1–2–3. 
Erdélyi Miklós: Kedves Barátaink! (Levél) — 1990/1 
Fábián Imre: Álmom (Gyermekvers) — 1990/4–5. 
Fábián Imre: Eltemetett vers (Vers) — 1990/4–5. 
Fábián Imre: Katalinka férjhez megy (Mese) — 1990/4–5. 
Fábián Imre: Ki tetőtől talpig (Vers) — 1990/4–5. 
Fábián Imre: Hűvös éjszaka (Gyermekvers) — 1990/8–9. 
Fábián Sándor: A kísérlet felé (Vers) — 1990/8–9. 
Farkas Árpád: Egyszer majd arcom is elkészül (Vers) — 1991/1–2. 
Fazakas István: Pázmány Péter ébresztése (Tanulmány) — 1990/6 
Fekete János: A székely vértanúk (Tanulmány) — 1990/7 
Ferenczes István: Kisvasút (Gyermekvers) — 1990/4–5. 
Ferenczi Géza: Elmefuttatás a magyar rovásírásról. 1. (Tanulmány) — 1991/3 
Ferenczi Géza: Elmefuttatás a magyar rovásírásról. 2. (Tanulmány) — 1991/4 
Ferenczi Géza: A homoródkarácsonyfalvi szöveg (Rajz) — 1991/4 
Ferenczi Géza: A hétfalusi csángókról (Tanulmány) — 1992/4 
Ferenczi Géza: Barcaság (Rajz) — 1992/4 
Ferenczi Géza: A csángók (Tanulmány) — 1998/1–2–3–4. 
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. I. (Tanulmány) — 1991/3 
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. II. (Tanulmány) — 1991/4 
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. III. Újabb nézetek a székelyek hun 

származásával kapcsolatban. 1. (Tanulmány) — 1991/5–6. 
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. IV. Újabb nézetek a székelyek hun 

származásával kapcsolatban. 2. Mi a köze Csaba „királyfinak” a székelyekhez? 1. (Tanulmány) — 
1992/1–2–3. 



 

 21

Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. V. Mi a köze Csaba „királyfinak” a 
székelyekhez? 2. (Tanulmány) — 1992/4 
Ferenczi István: Gondolatok a székelyek korai történetéről. VI. Hogyan alakult ki a hun—ma-

gyar (székely) eredetmonda? (Tanulmány) — 1992/5–6. 
Ferenczi István: A székelyek származásáról. I. (Tanulmány) — 1993/1–2–3. 
Ferenczi István: A székelyek származásáról. II. (Tanulmány) — 1993/4–5–6. 
Ferenczi István: A székelyek származásáról. III. (Tanulmány) — 1994/1–2–3. 
Ferenczi István: A székelyek származásáról. IV. (Tanulmány) — 1994/4–5–6. 
Ferenczi István: A székelyek származásáról. V. (Tanulmány) — 1995/1–2–3–4. 
Fodor Sándor: Ha kiindulsz Erdély felől… (Cikk) — 1991/5–6. 
Forró Miklós: Kopjafa a messzi idegenben… (Memoár) — 1995/1–2–3–4. 
Fritz, Kim: Vár utca (Grafika) — 1995/1–2–3–4. 
Fülöp Lajos: Iparosság a hajdani Székelykeresztúron (Cikk) — 1990/2 
Gábor Dénes: Gondolatok a Székely Himnuszról (Tanulmány) — 1997/1–2–3–4. 
Gábor Dénes: A Székely Útkeresőtől az Erdélyi Gondolat Könyvkiadóig avagy Előbeszéd az 

előkészületben levő Székely Útkereső 1990-1999-es antológiájához (Cikk) — 1999/1–2–3–4. 
Gálfalvi Sándor: Legkedvesebb emlékeink… (Irodalomtörténeti jegyzet) — 1990/2 
Gálfalvi Sándor: Amikor a selejt bűn… 1. (Tanulmány) — 1990/7 
Gálfalvi Sándor: Amikor a selejt bűn… 2. (Tanulmány) — 1990/8–9. 
Gerendi Anikó: Hit (Fotó) — 1996/1–2–3–4. 
Gergely Róza: Apáczai Csere János, a pedagógus eszménykép (Esszé) — 1995/1–2–3–4. 
Gittai István: Üzenet (Vers) — 1990/8–9. 
Görömbei András: Nagy Gáspár (A kortárs magyarországi költő bemutatása) — 1991/1–2. 
Gy. Szabó Béla: Gyilkos-tó (Fametszet) — 1990/1 
Gy. Szabó Béla fametszete — 1990/4–5. 
Gy. Szabó Béla fametszete — 1990/6 
Gy. Szabó Béla: Kálvária (Metszet) — 1992/4 
Gyárfás Endre: Békési Imre, az egykori… (Bevezető írás a Hosszú útnak pora című regényhez) — 

1991/3 
Gyárfás Endre: Hosszú útnak pora (Regényrészlet) — 1991/3 
György Attila: A keresztény hitről (Cikk) — 1990/8–9. 
György Attila: Isten léte (Esszé) — 1991/1–2. 
György Zsuzsa: Egy küzdelmes élet — részlet (Önéletírás) — 1997/1–2–3–4. 
Hajdu Gábor: Cseh Károly versei (A költő bemutatása) — 1991/3 
Hajdu Gábor: Hit (Esszé) — 1991/3 
Havel, Václav: Az igazság az, ami szabaddá tesz (Tanulmány) — 1990/6 
Hermann, Hans: A Graft sétány (Metszet) — 1995/1–2–3–4. 
Horpácsi Sándor: „Rémes valóság”. Csiki László két könyvéről (Irodalomkritika) — 1991/5–6. 
Horpácsi Sándor: Vérbosszú Bácskában (Irodalomkritika) — 1992/1–2–3. 
Horpácsi Sándor: A Sátán fattya (Irodalomkritika) — 1992/4 
Horpácsi Sándor: Sinistra körzet (Recenzió Bodor Ádám Sinistra körzet című kötetéről) — 

1992/5–6. 
Horpácsi Sándor: Balla László — A nagy semmi (Irodalomkritika) — 1993/4–5–6. 
Horváth Imre: Meddő dolgok (Vers) — 1991/1–2. 
Horváth Sándor: Kárpátalja XX. századi… (Nagy Zoltán Mihály bemutatása a Magvető rovatban) 

— 1992/4 



 

 22 

Imreh István: A példázatot termő élet (Esszé Orbán Balázs halálának 100. évfordulójára) — 
1990/2 
Jakab Antal, dr.: Tiltakozó távirat (Távirat) — 1990/2 
Jakab Csaba: Gyepesi ház (Festmény) — 1991/3 
Jakab Csaba: Szemlér Ferenc portréja (Grafika) — 1991/3 
Jakab Csaba: Gyepesi füzek (Rajz) — 1991/5–6. 
Jakab Csaba: Széchenyi (Rajz) — 1991/5–6. 
Jakab Csaba: Gyepesi patak (Festmény) — 1992/1–2–3. 
Jakab Csaba: Lovak násztánca (Grafika) — 1992/5–6. 
Jakab Csaba: Csendélet (Rajz) — 1993/1–2–3. 
Jakab Csaba: Gyepesi ház. I. (Festmény) — 1993/4–5–6. 
Jakab Csaba: Gyepesi ház. II. (Festmény) — 1993/4–5–6. 
Jakab Csaba: Gyepesi ház. III. (Festmény) — 1993/4–5–6. 
Jakobovits Miklós: A múzeumokról (Esszé) — 1991/4 
Jakobovits Miklós: Csire Gabriella portréja (Rajz) — 1998/1–2–3–4. 
Jancsik Pál: Sorok Brâncuşi Végtelen oszlopára (Vers) — 1992/1–2–3. 
Jancsik Pál: A Cenk színei (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Jancsik Pál: Decemberi virágok (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Jancsik Pál: Hóból a hattyú (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Jancsik Pál: Összmagyar vers (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Jancsik Pál: Török rab Hunyad várában (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Jánosi Csaba: Vasárnap délután (Fotó) — 1995/1–2–3–4. 
Jékely Zoltán: Enyeden ősz van (Vers) — 1993/4–5–6. 
József Attila: Karácsony (Vers) — 1990/8–9. 
Juhász Ferenc: Áll még a ház, ahol születtem (Vers) — 1992/4 
Juhász Gyula: A Hymnus (Vers) — 1990/7 
Kányádi Sándor: Könyvjelző (Vers) — 1990/1 
Kányádi Sándor: Öreg iskola ünnepére (Vers) — 1990/7 
Kányádi Sándor: Szürke szonett (Vers) — 1991/1–2. 
Kardalus János: Mit jelent a székelyek útkeresése? (Cikk) — 1990/8–9. 
Kardalus János: Párhuzamok (Cikk) — 1992/1–2–3. 
Kékesi László linómetszete — 1997/1–2–3–4. 
Kelemen Katalin (összeállította): Hargita megye magyar nyelvű időszaki kiadványai — 1991/3 
Kelemen Katalin: 200 éve született Széchenyi István (Esszé) — 1991/5–6. 
Kelemen Katalin: Kőrösi Csoma Sándor emlékezete (Esszé) — 1992/1–2–3. 
Keszeg Vilmos: Nagy Olga 75 éves (Esszé) — 1995/1–2–3–4. 
Komoróczy György: Lehet vagy nem lehet? Rendhagyó beszélgetés Cseke Péter íróval (Interjú) 

— 1991/5–6. 
Komoróczy György: Afrikai magyarok a III. Világkongresszuson (Cikk) — 1992/5–6. 
Komoróczy György: Beszélgetések kortárs magyar írókkal. „A nyilvánvalóságok, a félreérthetet-

len konzekvenciák embere vagyok”. Beszélgetés Cseke Gáborral (Interjú). — 1994/4–5–6. 
Komoróczy György: „Az irodalom mindaddig marad fenn, míg valaki még egy könyvet ír, míg 

valaki még egy könyvet elolvas”. Beszélgetés Kozma Máriával (Interjú) — 1994/4–5–6. 
Komoróczy György: A rovásírás szerelmese. Beszélgetés Ráduly Jánossal (Interjú) — 1994/4–5–6. 
Komoróczy György: Egy rendhagyó pálya története. Beszélgetés Nagy Olgával (Interjú) — 

1994/4–5–6. 
Kós Károly: Küküllőmenti fejfa (Rajz) — 1990/1 



 

 23

Kós Károly rajza — 1990/8–9. 
Kós Károly rajza — 1991/1–2. 
Kós Károly: Gyulafehérvári templom (Rajz) — 1993/1–2–3. 
Kós Károly: Kiáltó szó (Kiáltvány) — 1993/1–2–3. 
Kós Károly: Körösfői fejfák (Rajz) — 1993/1–2–3. 
Kós Károly: Körösfői sírkő (Rajz) — 1993/1–2–3. 
Kós Károly: Sztána (Grafika) — 1993/4–5–6. 
Kovács András Ferenc: Az lovának szól (Vers) — 1990/2 
Kovács Péter: Az 1858-ban épült római katolikus plébánia kapuja Máréfalván (Rajz) — 1997/1–2–3–4. 
Kovács Sándor: „A szabadság mértéke az igazság” (Cikk) — 1990/1 
Kovács Sándor: A leírt szó súlya (Cikk) — 1990/1 
Kovács Sándor: Csíksomlyó, a Székelyföld Rómája (Cikk) — 1990/2 
Kozma Mária: Makkai Sándor… (A szerző bemutatása a Magvető rovatban) — 1990/6 
Kozma Mária: Makkai Sándorra emlékezve (Pályakép) — 1990/6 
Kozma Mária: Mikó Imre születésének 80. évfordulójára emlékezünk (Esszé) — 1991/4 
Kozma Mária: Párbeszédek (Regényrészlet) — 1991/4 
Kozma Mária: 200 éve született Katona József (Esszé) — 1991/5–6. 
Kozma Mária: Hányszor leírták… (Bevezető Szőcs János A moldvai csángó magyarokról című ta-

nulmánysorozatához) — 1991/5–6. 
Kölcsey Ferenc: A szabadsághoz (Vers) — 1990/7 
Kölcsey Ferenc: Kölcsey (Verstöredék) — 1990/7 
Kölcsey Ferenc: Mohács (Értekezés) — 1990/7 
Kölcsey Ferenc: Parainesis (Értekezés) — 1990/7 
Kölcsey Ferenc: Vigasztalás (Vers) — 1990/7 
László László: A nándorfehérvári diadal (Monda) — 1998/1–2–3–4. 
Lendvay Éva: Kiveszőben (Vers) — 1990/3 
Lendvay Éva: A szomjazóhoz (Vers) — 1991/3 
Lendvay Éva: Egyszercsak szó nélkül (Vers) — 1991/3 
Lendvay Éva: Önéletrajz (Vers) — 1991/3 
Lendvay Éva: Első verskötetem…(Önéletrajzi írás a Magvető rovatban) — 1991/5–6. 
Lendvay Éva: Kövek között (Önéletírás — részlet) — 1991/5–6. 
Lendvay Éva: Álombeli séta apámmal (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Levinschi Szávuly Attila: Téli varázs (Novella) — 1994/4–5–6. 
Liszka József: Megalakult a Csehszlovákiai Magyar Néprajzi Társaság (Tanulmány) — 1991/1–2. 
Lőrincz György: Egy nagy ember árnyékában — részlet (Elbeszélés) — 1990/4–5. 
Lőrincz József: Korkérelem és parancs (Cikk) — 1990/1 
Lőrincz József: Férfinyaram (Vers) — 1990/2 
Lőrincz József: Vershódító kalauz (Recenzió Markó Béla Olvassuk együtt című kötetéről) — 

1990/2 
Lőrincz József: Az illemváltás sikeréért (Tanulmány) — 1990/4–5. 
Lőrincz József: Nagy Imre „fölzengő” fekete-fehérje (Esszé) — 1991/4 
Lőrincz József: Bekerített csend, feketeség (Recenzió Lőrincz György Kiment a fény a szememből 

című kötetéről) — 1992/5–6. 
Lőrincz József: Reményik Sándor — Erdély költőfejedelme (Esszé) — 1993/1–2–3. 
Lőrincz József: Székely nyelvjárási sajátosságok, népköltészeti hatások Mikes leveleskönyvében. 

I. (Stilisztikai elemzés) — 1994/4–5–6. 



 

 24 

Lőrincz József: Székely nyelvjárási sajátosságok, népköltészeti hatások Mikes leveleskönyvében. 
II. (Stilisztikai elemzés) — 1995/1–2–3–4. 
Lukász Irén: Lépcsők (Grafika) — 1995/1–2–3–4. 
M. Kiss József: Kölcsey (Metszet) — 1990/7 
Makkai Sándor: A született nagyság (Bevezető sorok egy Bethlen Gábor tanulmányhoz) — 

1990/6 
Marton Lili: Találkozásom Elek nagyapóval (Önéletrajzi írás az Írók emlékeznek című rovatban) 

— 1995/1–2–3–4. 
Máté Imre: Öreg (Vers) — 1990/8–9. 
Meschendörfer, Harald: Katalin-kapu (Grafika) — 1996/1–2–3–4. 
Mészely József: Ha nem fütyülnék (Vers) — 1990/4–5. 
Mészely József: Lőrincz György az erdélyi… (A szerző bemutatása a Magvető rovatban) — 

1990/4–5. 
Mészely József: Kínálgató (Gyermekvers) — 1990/8–9. 
Michelet, Jules: Nem lehet egy nemzetet kiirtani (Részlet a szerző Lengyel- és Oroszország Kosciuszko 

legendája című, 1855-ben megjelent könyvéből) — 1990/2 
Mikes Kelemen: Törökországi levelek. 14. levél, 62. levél (Fiktív levelek) — 1990/3 
Mikó Imre: Egy öregúr baktat (Részlet Az utolsó erdélyi polihisztor című regényből) — 1991/4 
Molnár Dénes: Csíksomlyó (Metszet) — 1993/1–2–3. 
Molnárné Hubbes Éva: Orbán Balázs — Torda város díszpolgára (Tanulmány) — 1990/3 
Molnárné Hubbes Éva: Emlékező sorok Vásárhelyi Gergelyről (A 16. századi egyházi író pálya-

képe) — 1993/1–2–3. 
Molnos Zoltán: Fanyar mosoly (Festmény) — 1990/1 
Molnos Zoltán: Ima (Festmény) — 1991/3 
Molnos Zoltán: Halál (Festmény) — 1992/1–2–3. 
Molnos Zoltán: A föld halála (Festmény) — 1992/4 
Murádin László: A Homoród mentén… (Településnevek magyarázata) — 1994/4–5–6. 
Murádin László: A Homoród mentén… II. (Településnevek magyarázata) — 1996/1–2–3–4. 
Nagy Gáspár: Utazás I. (Vers) — 1991/1–2. 
Nagy Gáspár: Utazás III. (Vers) — 1992/1–2–3. 
Nagy Imre: Tamási Áron (Rajz) — 1990/2 
Nagy Imre fametszete — 1990/4–5. 
Nagy Imre fametszete — 1990/7 
Nagy Imre: Önarckép (Metszet) — 1991/4 
Nagy Imre: Zsögödi táj (Metszet) — 1991/4 
Nagy Imre: Elek apó (Metszet) — 1999/1–2–3–4. 
Nagy Irén: Hódoló szonett (Vers) — 1992/4 
Nagy Irén: „Megőriz engem az erdélyi táj” (Cikk Salamon Ernő halálának 50. évfordulójára) — 

1993/1–2–3. 
Nagy Irén: Csángóasszony a búcsún (Vers) — 1997/1–2–3–4. 
Nagy Irén: Hazafelé alkonyatkor (Vers) — 1997/1–2–3–4. 
Nagy Irén: Honvágy (Vers) — 1997/1–2–3–4. 
Nagy Olga: Gyűjtsünk népi elbeszéléseket! (Cikk) — 1990/3 
Nagy Olga: Egy megrázó népi elbeszélés (György Zsuzsa Nehéz sorsú édesanyám című elbeszélése) 

— 1990/4–5. 
Nagy Olga: Bár a Maros megyei… (Írói vallomás a Magvető rovatban) — 1991/3 
Nagy Olga: Gyilkosok (Gyűjtés népi elbeszélőktől) — 1991/3 



 

 25

Nagy Olga: Mit tanulhattok a mesétől? (Esszé) — 1991/3 
Nagy Olga: A sok ezer éves mese. 1. (Esszé) — 1991/4 
Nagy Olga: Hogyan születtek meg a sárkányok és társaik? 2. (Esszé) — 1991/5–6. 
Nagy Olga: A szabadító hős. 3. (Esszé) — 1992/1–2–3. 
Nagy Olga: Egy gyermekkori emlék (Önéletrajzi írás az Írók emlékeznek című rovatban) — 

1992/1–2–3. 
Nagy Olga: Hamupipőke igazsága. 4. (Esszé) — 1992/4 
Nagy Olga: Példaképünk: a hős! 5. (Esszé) — 1992/5–6. 
Nagy Olga: A megérdemelt győzelem. 6. (Esszé) — 1993/1–2–3. 
Nagy Olga: A kolozsi György Zsuzsa… (A népi elbeszélő önéletírásának bemutatása a Magvető 

rovatban) — 1997/1–2–3–4. 
Nagy Olga: Egy botcsinálta riporter emlékei — részlet (Emlékirat) — 1997/1–2–3–4. 
Nagy Tibor: Sínen (Fotó) — 1994/4–5–6. 
Nagy Zoltán Mihály: Azon a télen (Részlet A Sátán fattya című kisregényből) — 1992/4 
Németh Júlia: Ötéves az Erdélyi Gondolat Könyvkiadó (Cikk) — 1996/1–2–3–4. 
Nyirő József: A vén cigány (Novella) — 1990/1 
Orbán Endre grafikája  — 1990/3 
P. Buzogány Árpád: Falusi est (Gyermekvers) — 1996/1–2–3–4. 
P. Buzogány Árpád: Lefekvés előtt (Gyermekvers) — 1996/1–2–3–4. 
Páll D. Erzsébet: A szenvedés tisztít (Cikk) — 1991/1–2. 
Páll Szilárd: Mikor szólal meg az ötágú síp? (Cikk) — 1990/3 
Páll Szilárd: Széljegyzet a magyarok III. világtalálkozójához (Cikk) — 1992/5–6. 
Papp Attila: Papírrepülő (Gyermekvers) — 1990/4–5. 
Papp Attila: Télelő (Gyermekvers) — 1990/8–9. 
Pataki István: Zsoltár (Vers) — 1990/8–9. 
Pataki István: levlap kpj-nek (Vers) — 1992/4 
Penckófer János: A művészetnek szárnyalnia kell (Benkő György beregszászi festőművész pálya-

képe) — 1991/1–2. 
Penckófer János: Harmadnapra (Novella) — 1992/1–2–3. 
Penckófer János: Hírek Kárpátaljáról (Hírek) — 1992/1–2–3. 
Péter Katalin: Élet (Rajz) — 1993/1–2–3. 
Péter Katalin: Kietlenség (Rajz) — 1993/1–2–3. 
Petőfi Sándor: A székelyek (Vers) — 1990/1 
Ratzinger, Joseph: Adventi gondolatok (Értekezés) — 1990/8–9. 
Ráduly János: Hófehérke (Gyermekvers) — 1990/8–9. 
Ráduly János: Este későn (Gyermekvers) — 1991/4 
Ráduly János: Hét határon (Gyermekvers) — 1991/4 
Ráduly János: Hullócsillag (Gyermekvers) — 1991/4 
Ráduly János: Nyárutó (Gyermekvers) — 1991/4 
Ráduly János: Szitakötőtánc (Gyermekvers) — 1991/4 
Ráduly János: Csillagvers (Gyermekvers) — 1992/1–2–3. 
Ráduly János: Tavaszi vers (Gyermekvers) — 1992/1–2–3. 
Ráduly János: Zajlik a jég (Gyermekvers) — 1992/1–2–3. 
Ráduly János: Beke Sándor — Madártemető (Irodalomkritika) — 1993/1–2–3. 
Ráduly János: Nagy Irén verseskönyve (Recenzió) — 1993/4–5–6. 
Ráduly János: Csókák (Gyermekvers) — 1993/4–5–6. 
Ráduly János: Őszi kérdezgető (Gyermekvers) — 1993/4–5–6. 



 

 26 

Ráduly János: Tágas réten a róka (Gyermekvers) — 1993/4–5–6. 
Ráduly János: Irodalmi anekdoták — 1993/4–5–6. 
Ráduly János: Jövőbe néző könyvkiadó: Erdélyi Gondolat (Bevezető írás) — 1994/1–2–3. 
Ráduly János: Cseke Péter — Korfordulós újesztendő (Recenzió) — 1994/1–2–3. 
Ráduly János: Elek Apó Cimborája. Antológia (Recenzió) — 1994/1–2–3. 
Ráduly János: Komoróczy György — Magyar szavaink nyomában (Recenzió) — 1994/1–2–3. 
Ráduly János: Nagy Olga — Barangolásaim varázslatos tájban (Recenzió) — 1994/1–2–3. 
Ráduly János: Nagy Olga — Népi változatok szerelemre és házasságra (Recenzió) — 1994/1–2–3. 
Ráduly János: Székely Útkereső Antológia (Recenzió) — 1994/1–2–3. 
Ráduly János: A Cenk árnyékában (Recenzió a brassói költők antológiájáról a Magvető rovatban) 

— 1996/1–2–3–4. 
Ráduly János: Beke Sándor — Téged kereslek (Recenzió) — 1996/1–2–3–4. 
Ráduly János: Beke Sándor — Védtelen évek (Recenzió) — 1996/1–2–3–4. 
Ráduly János: Id. Binder Pál—Jancsik Andor — És élni kellett tovább (Recenzió) — 1996/1–2–3–4. 
Ráduly János: Kercsó Attila — Csigaséta (Recenzió) — 1996/1–2–3–4. 
Ráduly János: Kristó Tibor — Kései leltár (Recenzió) — 1996/1–2–3–4. 
Ráduly János: Nagy Olga — Pályakép fénnyel és árnyékkal (Recenzió) — 1996/1–2–3–4. 
Ráduly János: Picula I. Szegény ember csikója hamar ló (Recenzió) — 1996/1–2–3–4. 
Ráduly János: Nemzeti kincsünk — a rovásírás (Tanulmány) — 1999/1–2–3–4. 
Ráduly János: A bögözi templom betűcsoportja (Rajz) — 1999/1–2–3–4. 
Ráduly János: A székelyderzsi templom téglafelirata (Rajz) — 1999/1–2–3–4. 
Reményik Sándor: Az ige (Vers) — 1990/1 
Reményik Sándor: A legszebb szó (Vers) — 1990/6 
Reményik Sándor: Atlantisz harangoz (Vers) — 1991/3 
Reményik Sándor: Mindenki a magáét (Vers) — 1991/5–6. 
Reményik Sándor: Erdély magyarjaihoz (Vers) — 1992/1–2–3. 
Reményik Sándor: Vissza ne élj! (Vers) — 1992/5–6. 
Reményik Sándor: Az álorcás magyar (Vers) — 1993/1–2–3. 
Reményik Sándor: Egyszer talán majd mégis vége lesz (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Reményik Sándor: Nagy magyar télben (Vers) — 1998/1–2–3–4. 
Ritoók János: Brassó (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Róth András Lajos: Bevezető (Balás Gábor A székelyek nyomában című tanulmánysorozatához) — 

1990/1 
Róth András Lajos: Múlt idő jelen időben? (Cikk) — 1990/2 
Róth András Lajos: Visszaemlékezések egy sötétebb korra (Bevezető sorok az új rovathoz) — 

1991/1–2. 
Róth András Lajos: „Nemzetiségünk jövőjéről akar szólni a következő hónapok és évek 

Korunkja”. Beszélgetés Kántor Lajossal, a Korunk főszerkesztőjével (Interjú) — 1991/3 
Róth András Lajos: A székelyföldi kultúra szolgálatában. Beszélgetés Ferenczy Ferenc úrral, 

Székelyudvarhely polgármesterével (Interjú) — 1991/5–6. 
Róth András Lajos: Útkeresőben (Esszé) — 1992/1–2–3. 
Salamon Ernő: Gyönyörű sors (Vers) — 1993/1–2–3. 
Sall László: Ellenfényben (Vers) — 1990/8–9. 
Simon G. Anna: „Lépteik elnémultak, már hiába várjuk” (Vallomás) — 1991/4 
Sütő András: A vámosok mindig éberek, ha sírhant rejlik a kézitáskában (mozaik) (Útijegyzet — 

szemelvény) — 1991/1–2. 
Szabó Barna: Tanügyi gondok és vádak ütközőjén (Interjú Asztalos Ferenccel) — 1990/7 



 

 27

Szalay Ernő: A székelyudvarhelyi szabad szakszervezetek szövetségének megalakulásáról (Cikk) 
— 1990/1 
Szekfű Gyula: Széchenyi a kisebbségi kérdésről (Cikk) — 1990/4–5. 
Széki Barnabás: Simon Attila szégyenkönyve (Recenzió) — 1999/1–2–3–4. 
Szemlér Ferenc, id.: Szeretnék élni (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Szemlér Ferenc: Szerelem (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Szentágothai János — Szántó Tibor: Kedves Honfitársunk!... (Veress Dániel A megtévesztett című 

monológját bemutató írás a Magvető rovatban) — 1994/1–2–3. 
Szentmártoni Árpád: Csire Gabriella írói pályájáról (A szerző bemutatása a Magvető rovatban) — 

1998/1–2–3–4. 
Szenyei Sándor: Levélféle régi baráthoz (Cikk) — 1990/3 
Szimonidesz Lajos: A magyar vallás. I. (Tanulmány) — 1990/4–5. 
Szimonidesz Lajos: A magyar vallás. II. (Tanulmány) — 1990/6 
Szimonidesz Lajos: A magyar vallás. III. (Tanulmány) — 1990/7 
Szimonidesz Lajos: A magyar vallás. IV. (Tanulmány) — 1990/8–9. 
Szinte Gábor: Galambbúgos kapu Székelyudvarhelyen (Rajz) — 1999/1–2–3–4. 
Szőcs Géza: Kérdések a XXVI. század költőihez (Vers) — 1990/1 
Szőcs Géza: Vass Levente. 1955-1979. (A szerző bemutatása a Magvető rovatban) — 1990/8–9. 
Szőcs Géza: Vass Levente oszlopai (Cikk) — 1990/8–9. 
Szőcs János: A moldvai csángó magyarokról. „Esdve kértek magyar papot” (Tanulmány) — 1991/5–6. 
Szőcs János: A moldvai csángó magyarokról. „Mi, Bákó vármegyebeli magyarok” (Tanulmány) 

— 1992/1–2–3. 
Szőcs János: A moldvai csángó magyarokról. „Anyám, anyám, édesanyám” (Tanulmány) — 1992/4 
Szűcs József Attila: Megválaszolatlanul (Fotó) — 1994/4–5–6. 
Szűcs László: Vészkijárat (Vers) — 1990/8–9. 
Tamási Áron: Beszédes út hazafelé (Részlet a Szülőföldem című regényből) — 1990/2 
Tamási Áron: Élni és írni (Önéletrajzi vallomás) — 1991/5–6. 
Tankó Gyula: Gyimesiek a pünkösdi búcsún (Cikk) — 1991/4 
Tankó Gyula: A gyimesi csángók származástudata (Tanulmány) — 1992/1–2–3. 
Tankó Gyula: Szent László a gyimesiek tudatában és legendáiban (Tanulmány) — 1992/4 
Tankó Gyula: Csángófesztivál Gyimesközéplokon (Cikk) — 1992/5–6. 
Tankó Gyula: Gyimesi csángó népszokások. 1. (Tanulmány) — 1993/1–2–3. 
Tankó Gyula: Gyimesi csángó népszokások. 2. (Tanulmány) — 1993/4–5–6. 
Tompa Gábor: Égbolt, madárraj, reménység (Vers) — 1990/6 
Tompa Gábor: Verslevél-töredék eltávozott barátaimhoz (Vers) — 1990/6 
Torockai Wigand Ede: A csillagos ég (Rajz) — 1990/7 
Tóth István: Iskola (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Tóth István: Senkiföldjén (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Tóth István: Télelő (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Tőkés István, d. dr.: Feltámadás (Húsvéti elmélkedés) — 1990/2 
Török Gáspár fotója — 1994/1–2–3. 
Török László aforizmái — 1990/6 
Ugron Levente: Üzenetek a Holnap városából (Recenzió a Gyakorlótér — Üzenetek a Holnap város-

ából című verseskötetről) — 1990/8–9. 
Váli József: Egyszerű (Vers) — 1991/5–6. 
Váli József: Itthon (Vers) — 1991/5–6. 
Váli József: Noktürn (Vers) — 1991/5–6. 



 

 28 

Vass Levente: A házba minden állat visszatér (Vers) — 1990/8–9. 
Vass Levente: Az út (Novella) — 1990/8–9. 
Vass Levente: hazatalálok (Vers) — 1990/8–9. 
Vass Levente: Így (Vers) — 1990/8–9. 
Vass Levente: Kiegyezés után, előtt (Vers) — 1990/8–9. 
Vass Levente: x x x (Vers) — 1990/8–9. 
Vass László Levente: Portré (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Veres Péter: Mátyás király (Metszet) — 1990/2 
Veress Dániel: Zágoni Mikes Kelemen honszeretete (Tanulmány) — 1990/3 
Veress Dániel: A megtévesztett. Misztótfalusi Kis Miklós monológja az eklézsiakövetés után — 

részlet (Drámai monológ) — 1994/1–2–3. 
Vofkori György: Székely gőzös: Héjjasfalva — Székelyudvarhely 1888 (Tanulmány korabeli fo-

tóval) — 1991/3 
Vofkori György: A petróleumlámpától a villanyégőig Székelyudvarhelyen. 1. (Tanulmány) — 

1991/4 
Vofkori György: A petróleumlámpától a villanyégőig Székelyudvarhelyen. 2. (Tanulmány) — 

1991/5–6. 
Vofkori László, dr.: Lesz-e Udvarhely megye? (Cikk) — 1990/3 
Vörösmarty Mihály: Kölcsey. „Meg ne ijedjetek…” (Vers) — 1990/7 
Vörösmarty Mihály: Kölcsey. „Nap vala értelmed…” (Vers) — 1990/7 
Weöres Sándor: Ha a világ rigó lenne (Gyermekvers) — 1990/4–5. 
Z. Szőke Pál: Pogánykori kultikus és kulturális emlékek a székelyeknél (Tanulmány) — 1993/1–

2–3. 
Zajzoni Rab István: Börtönben (Vers) — 1996/1–2–3–4. 
Zudor János: Szonett (Vers) — 1990/8–9. 
Zsigmond Győző: „Úgy szeretjük mi is Transilvaniát, hogy nem feledhetjük Erdélyt” (Mikes Ke-

lemen bemutatása a Magvető rovatban) — 1990/3 
Zsigmond Győző: Eszedbe jut (Vers) — 1990/4–5. 
Zsigmond Győző: Felsőboldogfalvi történeti néphagyomány. I. (Gyűjtés) — 1993/4–5–6. 
Zsigmond Győző: Felsőboldogfalvi történeti néphagyomány. II. (Gyűjtés) — 1994/1–2–3. 

 
 

A SZÉKELY ÚTKERESŐ 
REPERTÓRIUMA 

1990–1999 
 

Felhasznált anyagok 
 
 
110 éve született Kós Károly (Az író bemutatása a Magvető rovatban) — 1993/1–2–3. 
A Cimbora fedőlapja (Fotó) — 1999/1–2–3–4. 
A csekei Kölcsey-kúria 1853-ban (Rajz) — 1990/7 
A csíksomlyói Mária-szobor (Metszet) — 1990/2 
A királyi vár Szt. Korona őrsége (Fotó) — 1992/1–2–3. 
A koronaőrség díszatillája (Ábra) — 1992/5–6. 



 

 29

A Korunk című folyóirat címlapja (Fotó) — 1991/3 
A lázadó Koppányt Szent István király lefejezteti (Festmény) — 1990/4–5. 
A magyar korona (Fotó) — 1992/1–2–3. 
A nikolsburgi rovásbetűsor (Ábra) — 1991/3 
A Székely Útkereső 1993-as naptára (Melléklet) — 1992/5–6. 
A Torontói Magyar Emberi Jogok Fórumának levele a szerkesztőséghez — 1991/1–2. 
Aranyosszék címere (Rajz) — 1991/1–2. 
Az Erdélyi Gondolat Könyvkiadó kiadványai (Fotómontázs) — 1994/1–2–3. 
Az udvarhelyi villanytelep „hajtóerői” 1908-1960 között (Fotó) — 1991/4 
Beke Sándor Madártemető című kötetének címlapja (Fotó) — 1993/1–2–3. 
Bemutatkozik a Székely Útkereső szerkesztősége (Beke Sándor, Balázsi Dénes, Csomortáni 

Magdolna, Gyöngyössy János, Kelemen Katalin, Kozma Mária, Róth András Lajos fotója és 
életrajzi adatai) — 1992/1–2–3. 
Benkő György beregszászi műtermében (Fotó) — 1991/1–2. 
Bethlen Gábor (Grafika) — 1990/6 
Boldogasszony anyánk (Régi magyar himnusz) — 1997/1–2–3–4. 
Brassai Sámuel portréja (Fotó) — 1991/4 
Csángó himnusz — 1998/1–2–3–4. 
Cseke Péter portréja (Fotó) — 1991/5–6. 
Csendes éj (A karácsonyi ének szövege) — 1992/5–6. 
Cseres Tibor (A Kortárs Magyar Írók Kislexikonának 1989-es szócikke a Magvető rovatban) — 

1992/1–2–3. 
Csík-Gyergyó-Kászonszék címere (Rajz) — 1990/7 
Csíksomlyói Mária-siralom (Ősi székely himnusz) — 1997/1–2–3–4. 
Elek apó (Fotó) — 1999/1–2–3–4. 
Előkelő magyar lovas sírja a honfoglalás korából (Rajz) — 1990/6 
Encyclopaedia Hungarica (A Kanadában megjelenő Enciklopédia szerkesztőbizottságának Álta-

lános Tájékoztatója) — 1992/1–2–3. 
Erdély címere (Grafika) — 1992/5–6. 
Erdély címere (Rajz) — 1990/6 
Erdély címere (Rajz) — 1992/1–2–3. 
Erdélyi Gondolat Könyvkiadó — Székely Útkereső 1995-ös naptára (Melléklet) — 1994/4–5–6. 
Ez a világpolgár… (Vallomások Kölcseyről a Magvető rovatban) — 1990/7 
Firtos (Monda) — 1990/8–9. 
Geobitzász Kráiész, Turkia hívő királya (Rajz) — 1992/4 
Giuseppe Verdi (Fotó) — 1991/1–2. 
Gyimesi csángók (Fotó 1905-ből) — 1992/1–2–3. 
Háromszék címere (Rajz) — 1990/8–9. 
Katona József (Rajz) — 1991/5–6. 
Kopjafa (Rajz) — 1990/3 
Kozma Mária Idővallató című kötetének címlapja (Fotó) — 1991/4 
Kölcsey Ferenc dolgozószobája Szatmárcsekén (Rajz) — 1990/7 
Lőrincz György Kiment a fény a szememből című kötetének címlapja (Reklám — fotó) — 1992/1–2–3. 
Lőrincz György Kiment a fény a szememből című kötetének címlapja (Reklám — fotó) — 1992/4 
Makkai Sándor portréja (Fotó) — 1990/6 
Marosvásárhely címere. A legrégibb székely nemzeti címer (Rajz) — 1990/2 
Márton Áron püspök Gyimesfelsőlokon (Fotó) — 1991/4 



 

 30 

Még egyszer az udvarhelyi nyelvrendeletről (Idézet a Székely Közélet 1928-as évfolyamából) — 
1991/1–2. 
Megjelent az Encyclopaedia Hungarica magyar nyelvű kiadásának első kötete (A Kanadában ki-

adott Enciklopédia szerkesztőbizottsági tájékoztatója) — 1992/5–6. 
Mikes Kelemen (Grafika) — 1994/4–5–6. 
Mikes Kelemen (Rajz) — 1990/3 
Mikes Kelemen Törökországi levelek című könyvének címlapja (Fotó) — 1990/3 
Nyirő József (A Magyar Életrajzi Lexikon 1969-es szócikke a Magvető rovatban) — 1990/1 
Orbán Balázs — korok tükrében (Szemelvények) — 1990/4–5. 
Orbán Balázs A Székelyföld leírása című első kötetének címlapja (Fotó) — 1990/2 
Orbán Balázs Kelet tündérvilága című fordításkötetének címlapja (Fotó) — 1990/2 
Orbán Balázs Torda várostól kapott díszpolgári oklevele (Fotó) — 1990/3 
Pázmány Péter (Festmény) — 1990/6 
Régi csíksomlyói búcsúsének (Egyházi ének) — 1990/3 
Romániai magyar folyóiratok fejléce (Fotómontázs) — 1992/1–2–3. 
Sütő András, Beke György, Kányádi Sándor és Farkas Árpád arcképei (Fotók) — 1991/1–2. 
Széchenyi István (Korabeli festmény) — 1990/4–5. 
Székely Himnusz (A közszájon forgó változat) — 1997/1–2–3–4. 
Székely Himnusz (Az eredeti szöveg) — 1997/1–2–3–4. 
Székely Himnusz (Hosszú változat I.) — 1997/1–2–3–4. 
Székely Himnusz (Hosszú változat II.) — 1997/1–2–3–4. 
Székelyudvarhely egykori áramfejlesztői (Fotó) — 1991/5–6. 
Szent István harca Gyulával (Festmény) — 1990/8–9. 
Szent István királyhoz (A katolikus magyarság néphimnusza) — 1997/1–2–3–4. 
Szent László (Rajz) — 1992/4 
Szent László harca a kunokkal (Rajz) — 1992/4 
Tamási Áron (A Magyar Életrajzi Lexikon 1969-es szócikke a Magvető rovatban) — 1990/2 
Vásárhelyi Gergely két kötetének (Catechismus…, Világ kezdetitől…) eredeti címlapja — 

1993/1–2–3. 
Vass László Levente Egyedül az éjszakában című kötetének címlapja (Hirdetés — fotó) — 

1991/5–6. 
Veress Dániel A megtévesztett című könyvének címlapja (Fotó) — 1994/1–2–3. 
 

 


